

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS**  
**PE 2/2018**

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	UNITÁRIO	TOTAL
1	FRASCO	64	CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ. FRASCO COM 50G.	LYSANDA	LYSANDA	R\$ 3,30	R\$ 211,20
4	CAPSULA	3000	Amálgama, tipo alto teor de prata, componentes liga + mercúrio, apresentação cápsula 1 dose.	GS80	SDI	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00
16	CAIXA	60	FILME ODONTOLÓGICO INFANTIL, 22X35MM . INDICADO PARA EXAMES COMPLETOS DE DENTES E ÁREAS ADJACENTES EM CRIANÇAS. CAIXA COM 100 UNIDADES	KODAK	KODAK	R\$ 167,99	R\$ 10.079,40
25	FRASCO	73	Adesivo dental, tipo fotopolimerizável, aplicação para esmalte / dentina, apresentação frasco 4ml, características adicionais multiuso monocomponente e com fluor.	BOND 2.1	MAQUIRA	R\$ 15,00	R\$ 1.095,00
26	UNIDADE	123	Cimento de ionômero de vidro, tipo restauração, ativação autopolimerizável, característica adicional erosão máxima 0,17 mm, tempo de presa máximo 5, apresentação. conjunto completo.	MAXXION R	DENTSCARE	R\$ 13,37	R\$ 1.644,51
28	GRAMA	202	ALGINATO, TIPO II, APRESENTAÇÃO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRESA NORMAL.INDICADO PARA MOLDAGENS TOTAIS OU PARCIAIS DE ARCOS DENTAIS E DESDENTADOS. EMBALAGEM COM 410G	ALGIGEL	MAQUIRA	R\$ 9,80	R\$ 1.979,60
31	SERINGA	53	HIDROXIDO DE CÁLCIO PARA FORRAMENTO, PASTA BASE E PASTA CATALIZADORA. SERINGA 2 G.	HIDROX-CAL	MAQUIRA	R\$ 18,02	R\$ 955,06
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 22.864,77</b>

**DECLARAÇÃO:**

Declaramos ter conhecimento de todos os termos do edital, e sujeitarmos-nos aos mesmos, as Leis Federais nº 8.666/93 alterada pela Lei 8.883/94 e a Lei Estadual nº 6.544/89 e suas posteriores alterações, bem como as demais leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação.

**PROCEDÊNCIA DOS MATERIAIS:** Todos os materiais são de procedência nacional

**IMPOSTOS : INCLUSO**

Rua: Iuriassu, 683  
Perdizes – São Paulo – SP CEP 05005-001

**ROFEMAX IMP. EMBALAGENS LTDA**

CNPJ 12.416.810/0001-02

Tel./ Fax: (11) 3672-6945

VALIDADE DA PROPOSTA.: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA .: 30 DIAS

PAGAMENTO .: 30 DIAS

FRETE : INCLUSO

I.P.I : INCLUSO

BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA Nº 6998-1	CONTA CORRENTE Nº 105693-x
-----------------	-------------------	----------------------------

São Paulo, 17 de Setembro de 2018.



---

**Mauricio Huberman**  
Sócio  
RG 43.938.243-9